
UCHWAŁA NR VII/46/24 
RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu tej 
samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej w trwałym zarządzie 

jednostki organizacyjnej Powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, zm. poz. 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu tej samej 
części nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej w trwałym zarządzie jednostki 
organizacyjnej Powiatu, pomiędzy I Liceum Ogólnokształcącym im. T. Kościuszki w Bielsku Podlaskim, 
a Stowarzyszeniem ,,Towarzystwo Piłki Siatkowej Bielsk Podlaski”, ul. Adama Mickiewicza 126, NIP: 
5432192693, KRS: 0001054224, hali sportowej I LO przy ul. 11 Listopada 6 w Bielsku Podlaskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Andrzej Leszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDBA0415-34C9-4C10-BFAC-8AC077A2350E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/46/24 RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


